Aspergat aqua benedicta.

BENEDICTIO CARNIUM QUARUMCUMQUE, OVORUM
ET COMESTIBILIJ OMNIJ.

(Ex Col. P. Sannig.).

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R. Qui fecit cœlum et terram.
- ¶. Domine, exaudi orationem meam.
- R. Et clamor meus ad te veniat.
- ¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe, Fili Dei vivi, qui es verus et immaculatus Agnus, quique immaculatus in ara Crucis peccata mundi delevisti, et nos ad ovile propriis humeris reportasti, has carnes, *vel* hanc creaturam ovorum, *vel*, etc., quas ad usus hominum creasti, bene~~¶~~dicere, et sancti~~¶~~ficare digneris, ut omnes ex eis sumentes, tuis benedictionibus repleti, et animæ et corporis sanitatem, te annuente, semper accepisse lætentur, Salvator mundi. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. R. Amen.

OREMUS.

Deus, universæ carnis, qui Noe, et filii suis, de mundis et immundis animalibus præcepta dedisti, qui-que sicut olera herbarum, humano generi quadrupedia munda manducare permisisti, qui agnum de Ægypto Moysi, et populo tuo in Vigilia Paschæ comedere præcepisti in figuram agni Domini nostri Je-su-Christi, cuius sanguine omnia primogenita tibi de-

mundo redemisti, et Angelo juvante, omnem primo-genitum in Ægypto percuti præcepisti, servans popu-lum tuum Agni sanguine prænotatum: dignare quæ-sumus Domine Deus omnipotens, bene~~¶~~dicere, et sancti~~¶~~ficare has carnes ovium, *vel* hædorum, *vel* avium, *vel* quascumque carnes, ut quicumque de tuis fidelibus populis ex eis comederint, omni benedictione cœlesti, et tua perenni repleti gratia satientur. Per eumdem Dominum nostrum Jesum-Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat, etc. R. Amen.

Aspergantur aqua benedicta.

BENEDICTIO CUJUSCUMQUE CIBI, POTUS, AUT MEDICINÆ.

(Ex Manual. seu Rit. Seraph. Ord. S. Franc.).

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R. Qui fecit cœlum et terram.
- ¶. Domine, exaudi orationem meam.
- R. Et clamor meus ad te veniat.
- ¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Bene~~¶~~dic, Domine, creaturam istam N., benedic-tione sancta tua, ut sit omnibus utentibus ea salus mentis et corporis: et contra omnes morbos, atque universas insidias inimicorum tutamen, et singulare remedium, tantamque virtutem per signaculum sanctæ Crucis recipiat, ut omnes infirmitates sanet, spiritus malignos repellat, maleficiaque omnia dissolvat. Per Christum, etc. R. Amen.

Aspergatur aqua benedicta.

BENEDICTIO VESTIUM SEU INDUMENTI.

(Ex Rit. FF. Ord. B. V. M. de Mont. Carm. et Col. P. Sannig.).

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
¶. Qui fecit cœlum et terram.
¶. Domine, exaudi orationem meam.
¶. Et clamor meus ad te veniat.
¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe, qui nostræ mortalitatis traheam induere voluisti, immensam tuam largitatem obsecramus; ut abundantem bene~~X~~dictionem in hoc vestimenti genus affluere digneris, atque ita hoc bene~~X~~dicas, ut *famulus tuus, qui eo usus fuerit* te vestiri mereatur. Qui vivis et regnas in sæcula seculorum. ¶. Amen.

Aspergantur aqua benedicta.

BENEDICTIO INDUMENTORUM, LECTI, VEL SIMILIJ.

(Ex Col. P. Sannig.).

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
¶. Qui fecit cœlum et terram.
¶. Domine, exaudi orationem meam.
¶. Et clamor meus ad te veniat.
¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Exorcizo vos creaturas diversas indumentorum per eum, qui vos paravit ad ornamentum generis huma-

ni, ut sitis indumenta benedicta~~X~~, pura~~X~~, munda~~X~~, ab omni macula diaboli, et ministrorum ejus, et ab omnibus facturis, et maleficiis, cuiuscumque generis sint, et vires Diaboli retinere non positis, sed sitis in nomine divi Antonii Paduani indumenta pura~~X~~, benedicta~~X~~, et sanctificata~~X~~: quæsumus Domine, ut hæc indumenta purificare~~X~~ digneris, nam ego Sacerdos tuus hæc indumenta in tuo nomine, et divi Antonii Paduani bene~~X~~dico, puri~~X~~fico, et sancti~~X~~fico. Concede, Domine, ut qui ea portaverit, et induerit, cœlestis gratia, et benedictionis plenitudinem valeat accipere, ut ab omnibus dæmonibus et facturis sit liber, et defensus. In nomine Pa~~X~~tris, et Fi~~X~~lii, et Spiritus~~X~~ Sancti. ¶. Amen.

Aspergantur aqua benedicta.

BENEDICTIO PRO QUALIBET RE, QUÆ SPECIALEM BENEDICTIONEM NON HABET.

(Ex Rituali Gerundensi).

- ¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
¶. Qui fecit cœlum et terram.
¶. Domine, exaudi orationem meam.
¶. Et clamor meus ad te veniat.
¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Immensem clementiam tuam, omnipotens æterne Deus, humiliter imploramus; ut hanc creaturam, quam in usum humani generis tribuisti, bene~~X~~ dicere, et sancti~~X~~ facere tua pietate digneris, ut sit omnibus

eam adhibentibus salus mentis et corporis, et ubicumque fuerit applicata, tollatur omnis immunditia, et cesseret omnis impugnatio spiritalis nequitiae. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Aspergat aqua benedicta.

TITULUS VI.

DE BENEDICTIONIBUS RATIONABILIBUS IN DUO CAPITA DISTRIBUTIS.

CAPUT PRIMUM.

Quæ continentur in hoc primo capite fieri possunt à simplici Sacerdote.